2
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

 Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2023
	г. Кемерово
	№15-3

	Об избрании делегатов Федерации профсоюзных организаций Кузбасса на XII Съезд Федерации Независимых Профсоюзов России

Руководствуясь п. 4.13.22. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» и постановлением Генерального Совета ФНПР «О созыве XII Съезда Федерации Независимых Профсоюзов России» от 31.10.2023 года №15-3,

Совет  Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Избрать делегатами на XII Съезд Федерации Независимых Профсоюзов России от Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

	1.1.
	Маршалко

Олега

Васильевича

	-председателя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса;

	1.2.
	Брагину
Оксану

Михайловну

	-председателя Кемеровской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ;

	1.3.
	Голендухина
Евгения

Александровича

	-председателя первичной профсоюзной организации «ЗапСиб» ГМПР, Кемеровская территориальная профсоюзная организация Горно-металлургического профсоюза России;

	1.4.
	Мокрушину

Наталью

Сергеевну
	-юрисконсульта-правового инспектора труда Кемеровской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности, председателя Молодежного совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса;

	1.5.
	Оренбурова
Анатолия

Михайловича

	-председателя Киселевской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;

	1.6.
	Ткаченко
Светлану

Николаевну

	-председателя Топкинской территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.

2.Предоставить Президиуму Федерации профсоюзных организаций Кузбасса право принятия решения о переизбрании делегатов Федерации на XII Съезд ФНПР в случае необходимости (невозможности участия делегата).

3.Оплату проезда делегатов на XII Съезд Федерации Независимых Профсоюзов России произвести за счет средств Федерации профсоюзных организаций Кузбасса либо за счет средств членской организации делегата по согласованию.
	Председатель

	О.В.Маршалко